
Firefox about:blank

POl AKA])J:MIT: ("'E SKI Rl ľl jš1jK\ \ ľRA7.1
tl'|l("tlX()l.()(;ll

l š"ĺ " |j· (l' Praha 4, 1'( )X ij

OBJEDNÁVKA Č.: PA-323-83/Čj-2020-821012 - SL/18 - DODATEK Č.1

Ust Čisto: 1

Dodavatel: Odběratel Uokturačn/ údaje)'
firma: Ing. Pavel Bláha policejní akademie ČR v Praze
adresa' věková 1605/49 Lhotecká 559/7,
PSČ: 147 00 Praha 4 143 01 PRAHA 4
IČ: 14985802 IČ :48135445, DIČ: CZ48135445
tel: bankovní spojeni: ČNB, č,ú.:
mobil: způsob úhrady' bankovním převodem
email' jsme plátci DPH
M/StO dodánl: výňůruje '
policejní akademie ČR v Praze Be, Pavlina Veselá .
Budova: areál PA ČR t l 974 828 613, 730 850 385
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4 e-mail

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 9. 2. 2021, která je nedlinou souústi této objednávky, u Vás otýednávame:
technický dozor pro projekt akce "Budováni datových sítí m pa ČR - It. Etapa" v délce 4SA hodin.

l) Objednávka zahrnuje veškeré náklady spojené s kDupi služeb (doprava do místa plnění
cIO, skladováni, a jiné.)

2) Kupní cena je nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.

3) v případě prodlení nedodžení dohodnutých terminů a služeb, je dodavatel povinen zaplatit úrok
z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení z nedodrženi dohodnutých term(nů a služeb

4) Dodavatel služeb vYstävi fakturu se splatnosti 30 dnů po doručeni. V případě prodlení odběratele
s úhradou řádně doručené faktury, je odběratel povinen zaplatit dodavateli Úrok z prodlení ve výši
0,05% dlužné Cástky včetně DPH za každý den prodlení.

5) Dodavatel poskytne záruku na své služby' v délce 24 měsíců ode dne ukončeni služeb

6) Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí přís|ušnÝmi ustanoveními zákona
č. 89/2012/ Sb., občanský zákon(k

7) lato objednávka může být měněna nebo doplňována jen písemnými postupně čÍsjovanými dodatky

L
l z3 28. 4. 2022 14:59



Firefox about:blank

q" L

list čisto, 2

8) Tato objednávka je výhotoveňa ve dvou stejnopisech, z nichZ jeden stejnopis obdrží dodavatel
a jeden stejnopis zadavatel.

9) Dodavatel je povinen umoŽnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly dokladů souvisejicích
splněním zakázky, a to po dobu danou právním předpisy ČR k jejich archtvací.

IQ) O předání a převzetí vyhotově služby bude dodavatekm vyhotoven protokol, který bude podepsán
oběma smluvnimi stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.

cena/hodina bez DPH 70U,00 Kí
celkem bez DPH 317 800,00 KČ
DPH 21% není plátce
CELKEM 317 800,00 Kč

Způsob dopravy: rhoto'viteí

Termín provedení $hjžbY: dle domluvy

No /pktµn' umňe, prctsim, číslo naši Ol*dMv*Y!!!

V Praze dne : 27. dubna 2022

odběratel policejní akademie ČR v Praze

e
ratkko:

,M,,,

'"·'·'n' n """°

dod·va'·'. luj ,ĹJ'á"eĽ jq ,m,,,

2 z3 28. 4. 2022 14:59


